
　　　※詳細につきましては、『R6決算書』ファイルをご覧ください。

0.0

50.0

100.0

150.0

令和６年度安中市水道事業 金額比例縮尺による財務諸表

BS（貸借対照表）

PL（損益計算書）

億円

資産合計 160.9億円 負債資本合計 160.9億円

費用合計 12.7億円 収益合計 12.7億円

固定資産

146.6億円

流動資産

14.3億円

固定負債

51.1億円

繰延収益

17.6億円

資本金

71.0億円

剰余金

16.6億円 当年度純利益

0.0億円

営業費用

11.8億円

営業外費用

0.9億円

営業収益

11.8億円

営業外収益

0.9億円

流動負債 4.6億円


